
Förslag till verksamhetsplan för 2017 

Styrelsen har för avsikt att under 2017 fortsätta det utvecklingsarbete som påbörjades 2016. 

Styrelsen avser att, utöver ordinarie styrelsefrågor, även se över följande frågor: 

Pontoner 

All förankring och kätting ska ses över och dokumenteras på samtliga pontoner tillhörande SBS. 

Uttjänt material byts ut. Pontoners kondition och beräknad livslängd ske. Arbetet föreslås läggas ut 

på entreprenad hos lämplig firma. 

Underhållsplan 

En plan bör upprättas för nödvändigt underhåll av SBS egendomar. Exempelvis förekommer ruttna 

delar av ytskiktet vid mastkranens kaj.  

Säkerhet pontoner 

Säkerheten ses över. Gäller främst elinstallationer och möjligheten att ta sig upp ur vattnet om någon 

faller i vattnet från en ponton. En teststege är sedan 2016 monterad vid Bockis 2. 

Vinterliggare 

Regler för båt i sjön tiden 1 november till 15 april inom SBS hamnområde ses över.  

Iordningställande av permanenta trailerplatser 

Förslag har väcks om att göra i ordning ett antal platser där medlem kan förvara sin båt på land 

sommartid på en trailer. Tanken är då att medlemmen sjösätter sin båt när den ska användas och tar 

upp båten när turen avslutas. Sådan plats används av samma medlem även vintertid.  

Administrativa rutiner 

De administrativa rutinerna ses över. SBS behöver en fungerande kanslifunktion. Förslag på lösning 

föreläggs på vårmötet. 

Webbsidan 

Webbsidan är SBS huvudsakliga informationsplats för medlemmar och blivande medlemmar. 

Webbsidan behöver uppdateras, gammalt material tas bort och det ska även tydligt framgå kösystem 

och hur kön ser ut för bryggplats. 

Bottenfärger 

Styrelsen bevakar frågan om bottenfärger. Bedömningen är att avspolning av båtar på land där 

bottenfärg finns påmålad och spolvatten rinner direkt i backen måste upphöra helt. Det gäller även 

båtar målade med så kallad hård bottenfärg. 

Föredrag 

Vid SBS möten och eventuellt vid andra tillfällen avser styrelsen att försöka ordna lämpliga föredrag 

av allmänt intresse som rör fritidsbåtslivet. 

Utbildning 

Styrelsen avser att främja fortsatt utbildning och presentera förslag på fritidsbåtsrelaterade kurser. 

Fester 

Styrelsen avser att genomföra en bryggfest. Kanske blir det fler festliga sammankomster om intresse 

finns. 


